Б.  - 
началник група при Отдел „Пътна полиция“ при Столична дирекция на вътрешните работи, с 
което на основание чл. 177, ал. 4, т. 3 от Закона за движение по пътищата на И. Н. С. с ЕГН [ЕГН]  
е наложено административно наказание „глоба“ в размер на 1 500.00 (хиляда и петстотин) лева за 
нарушение на чл. 177, ал. 4, т. 3 от ЗДвП.
В срока и по реда на чл. 211, ал. 1 от АПК, във вр. чл. 63в от ЗАНН въззивното решението е  
обжалвано с искане да бъде отменено, като бъде и потвърдено отмененото с него наказателно 
постановление.

[...]

с № 030884 е било издадено Наказателно 
постановление № 24-4332-001179 от 30.01.2024г. от Г. В. Б. - началник група при ОПП-СДВР, с 
което на основание чл. 177, ал. 4, т. 3 от ЗДвП на И. С. е наложено административно наказание 

„глоба“ в размер на 1 500.00 (хиляда и петстотин) лева за нарушение на чл. 177, ал. 4, т. 3 от 
ЗДвП. Препис от същият е бил връчен лично на ответника по касационната жалба на 23.08.2024г., 
видно от разписката.
От  приложените  доказателства  –  справка  картон  на  водача,  въззивния  съд  установил,  че  на